平成２９年２月６日

１年１組保護者  様

                            江戸川区立松江第一中学校

                                                          校  長   平 塚 芳 則

                     インフルエンザに伴う学級閉鎖について

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本日、１年１組生徒１２名が、インフルエンザに罹患していることが分かりまし

た。本日、校医さんと協議した結果、下記のとおり学級閉鎖を決定いたしました。保護者

の皆様におかれましては、趣旨をご理解の上、ご家庭におかれましても、健康管理のご指

導、ご協力よろしくお願いいたします。

                   記

１ 期  間       平成２９年２月６日（月）から平成２９年２月８日(水)

※２月６日（月）につきましては朝の学級活動後に下校させます。

２   課  題      自宅学習

３   その他

          （１）みだりに外出せず、日頃の基本的生活習慣を維持し、学校生活の時

           間帯で家庭学習をするようお願いします。

          （２）ご不明な点がございましたら本校副校長  荒巻  淳  までお問い合わ

           せください。

                                                       江戸川区立松江第一中学校

                                                    電話   ３６５２－０１９７